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NOWOŚCI NA PLATFORMIE IDM Trader 
 

Miło nam Państwa poinformować, że od 30 stycznia 2012 r. na platformie demo IDM Trader 

pojawi się nowy graficzny układ menu. Został on stworzony dla Państwa wygody i ma 

 na celu szybsze dotarcie do poszukiwanych opcji, jak np. moduły transakcje, wykresy 

czy złożone zlecenia. Zmiany te zostały wprowadzone zarówno na platformie z poziomu 

aplikacji na dysku twardym, a także z poziomu przeglądarki internetowej (Web Trader).  

 

Na platformie IDM Trader z poziomu aplikacji na dysku twardym usunięte zostały 

wszystkie dotychczasowe zakładki, a w ich miejsce powstały cztery nowe: 

 

1) Plik 

2) Zawieranie transakcji 

3) Wiadomości i analizy 

4) Rachunek 

 

 

Ad 1. Plik 

 

W zakładce tej m.in. możemy wczytać oraz zapisać 

obszar roboczy. Znajduje się także opcja „włącz 

dokonywanie transakcji”, po kliknięciu której możemy 

dokonywać transakcji. Opcja „ustawienia” także 

znajdować się będzie teraz w zakładce „plik”. 

Z poziomu „ustawienia” możemy m.in. zmienić hasło 

do platformy, ustawić godzinę, zarządzać kluczami, 

zmienić język, a także wszystkie inne techniczne 

funkcje platformy IDM Trader.  
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Ad 2. Zawieranie transakcji 

 

W zakładce tej znajdują się wszystkie elementy związane z handlem na platformie. Klikając 

na „moduły transakcje” pojawi nam się wybór okna transakcyjnego do konkretnego rynku 

(Forex, CFD, Futures, Akcje, Opcje walutowe). W „Zleceniach” możemy złożyć nowe 

zlecenie. „Ceny i transakcje” umożliwiają nam wybranie dowolnych instrumentów 

finansowych i obserwowanie ich cen. „Zestawienie pozycji” pokazuje obecnie otwarte 

pozycje”. Z jej poziomu możemy wybrać „nowe otwarte pozycje”, a następnie jednym 

kliknięciem ustawić zlecenie stop loss, także profit bądź zamknąć pozycję. „Rejestr 

transakcji” umożliwia nam przejrzenie historii rachunku. „Złożone zlecenia” pokazuje 

zlecenia oczekujące. Będąc na dowolnym ekranie platformy IDM Trader, a następnie klikając 

na „rachunek i depozyt zabezpieczający”, pojawi się na samym dole pasek z procentowym 

wykorzystaniem depozytu zabezpieczającego oraz stanem konta. Wcześniej sprawdzenie tych 

danych możliwe było tylko w zakładce „rachunek”. Obecnie klikając na powyższą opcję, 

w każdej chwili na dowolnym ekranie, widzimy stan rachunku. 

 

W zakładce „zawieranie transakcji” znajdziemy także m.in. czat, eksplorator instrumentów 

finansowych, ustawienia transakcji, a także – podobnie jak w zakładce „plik” – „włącz 

dokonywanie transakcji”.  

 

 
 

Ad 3. Wiadomości i analizy  

 

W zakładce tej znajdziemy m.in. najświeższe informacje rynkowe, kalendarz ekonomiczny. 

W „raporty IDM SA” znaleźć można codzienne analizy tworzone przez analityków 

Domu Maklerskiego IDM S.A. „Analiza techniczna” jest to aplikacja generująca techniczne 

sygnały kupna oraz sprzedaży.  
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Ad 4. Rachunek 

 

W zakładce tej znajdziemy m.in. stan rachunku, warunku transakcyjne, a także opcję 

umożliwiającą zresetowanie rachunku demo i rozpoczęcia handlu od nowa od wybranej przez 

nas kwoty.  

 

 
 

 

 

Na platformie IDM Trader z poziomu przeglądarki internetowej (Web Trader) powstała 

jedna nowa zakładka „rachunek”, w której znajdziemy m.in. stan rachunku, raporty, a także 

resetuj rachunek demo.  

 

 
 

 

W aplikacji Web Trader pojawiło się także okno „nowe otwarte pozycje”. Znajduje się ono 

w zakładce „Forex”, „CFD”, „Futures”, „Akcje”. Otwierając dowolną z tych zakładek 

zobaczymy wszystkie obecnie otwarte pozycje. 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 

 
Dom Maklerski IDM S.A. 
Dział Rynków Zagranicznych 
 

Ul. Złota 59, XVII piętro – Budynek SKYLIGHT tel.: 48.22.489.94.00 email: rynki.zagraniczne@idmsa.pl 

00-120 Warszawa fax.:48.22.489.94.01 www.idmtrader.pl  
 

 

 

Okno to pokazuje instrumenty finansowe na których dokonaliśmy transakcji, kierunek 

pozycji, wielkość pozycji, poziom otwarcia, zysk, strata, stop loss oraz take profit. Okno to 

w bardzo szybki sposób pozwala ustawić zlecenie stop loss, take profit oraz zamknąć pozycję.  

 

  
 

W celu ustawienia zlecenia stop loss klikamy na czerwoną strzałkę zaznaczoną na obrazku. 

Do zlecenie take profit wybieramy strzałkę zieloną. W celu natychmiastowego zamknięcia 

pozycji klikamy na obecną cenę, która znajduje się w kolumnie „zamknij”. 

 
 

 


